**S**uadet amico canonico / ut gravitate omiffa se aliis  
qñ ludis ingerat: et letius vivat

**E**pistola. cccij.

**S**alutes / quas tibi mens plenissima gessit: nec calam<sup>a</sup> pin-  
gere sufficit: nec pmere lingua. Quod quotidie ad te non scribo  
amice colende meorum meorum forsitan putabis oblitum. Has tñ  
nunc te daturus sum / ut ex his sicut ex plerisque prioribus mentem meam  
perspicias: utque etiam me vivam scias: et sospitem tuamque marie memoriam  
ne quoque etiam ignores meam de te sentiam. Nam quod relictis lucris  
relictisque curis ad quietem ita secessisti / ut omnino te retrahas ad  
oculum somno: atque inertie amicum / quod lucrum utique sectare soent mihi  
me laudo / qui tua camera per supulebras uteris: teque ipsum in ea  
viventem infodis / quo facis tuam virtutem segnicie languescere.  
Longe magis tibi conducerem mentem erigere: caputque tuum  
lucrum miscere / quam sic delitescere plumis: et umbris. Plurimum tibi  
congrueret florida etate agere interdum venatorum: ut arciludio: aut  
pilarum ludo operam dare / quo naturam curis gravatam aliquam rele-  
vares. Ita enim negotiis humanis in omnibus eunt res / ut si lu-  
dus semper desit quodcumque negotium tractari sibi ipsum turbidum  
relinquetur. Necesse est autem laborem ludis laboribusque ludum mo-  
derari. Tu felix vale: et quod omnino bene valete felicior. Si quod ex me  
petere libeat plena id fac fiducia. Non enim tam immoderata gratia petunt  
quam ego tuis desideriis complacere opto huius parce ineptie: prope cara-  
cteri. Nam haec indicibili celeritate perscripsi. Amicitia etiam non elo-  
quentiam petit: suppletque semper amor quod negat facundia.

**R**esponsio ad praecedentem

**E**pistola. cccij.

**A**micitias adamante solidiores. Accepi ego litteras tuas  
letissimo plausu spectabilis domine praecunctis dilecte: consiliumque  
simul plegi tuum: quod ex intimo cordis progressum est / quo hu-  
ce clarius te video spiritum esse amicum meum nunquam temporis desituri. Idque  
dum mihi compressum habui nihil mihi te esse humanius. Tu-  
um igitur consilium libens audio: amplectarque libentius. Sed  
auribus meis inflatum est te pulchram balistam: eandemque fortem  
atque nervosam in nudinis mitti praecio comparasse: dixisseque

te eandē mibi eodē p̄ precio dīmissurū / si id ego exposcerem / q̄  
tibi gratias tui fanoris hēo: easdēq; q̄ maximas. Sed cū Plinio  
dico / id vt feceris nō peto frater. quo tamen si me tacente tua  
oīno sponte volueris / tam grate accipo: ac si ꝓcupiscerem. q̄q;  
em sagittare nesciā / pulchris tñ delector in arcibus similis pa  
noni / qui pulchris plumaturis ꝓgandet: licet volare nesciat. In  
ter ludos tñ quos tuis litteris meministi artiludium me forti⁹  
alicit cū eius exercitatio minorem corpori intempiem inducit  
caloris et estus. Statuerūt canonici basilice nostre / ne quis ca  
nonicorū e gremio se ingerat artiludio. Sed ideo me min⁹ an  
git sanctio illa / cū idē soleat tps obseruātie: ꝓ statutiōis: eē nec  
vnū altero lōgins. Nō em sibile foliū ē: aut imutabile fatū / qd  
in capl'o ꝓcludit. Sed vale: fuit calam⁹. ꝓcito q̄so. Ep̄laꝝ clau  
do / ne crescat in librū.